小律、RRL-P403、屏幕
尺寸 24 寸，整机尺寸
557.4mm*50.8mm*333.
4mm(含安装调试）

中国/北京
法宣在线科
技有限公司

50/台 8650.00 432500.00

3 律师端

小律、RRL-P401L、整
机尺寸：长 218mm、宽
200mm、高 54mm；(含安
装调试）

中国/北京
法宣在线科
技有限公司

2/台 5092.00 10184.00

4 运维服务 定制（3年） / 1/项 79656.00 79656.00

总计（元） 大写：柒拾玖万伍仟捌佰元整 小写：795800.00

备注 表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。